

## Centro Cardio-Neuro Oftalmologico y Trasplante

## ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **CECANOT-2019-00120**Descripción: **Materiales Electricos**Modalidad de Compras: **Compras Menores**

## Datos del Proveedor

Razón social: **Materiales Industriales, S.A.S**RNC: **101147806**Nombre Comercial: **Materiales Industriales, S.A.S**Domicilio Comercial: **San Martin, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**Teléfono: **809-227-6911**

## Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto Total: **181,798.06**Moneda: **DOP**

## Detalle

| Item | Código | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio Unit<br>s/ITBIS | Imp<br>Moneda<br>Orig<br>s/ITBIS | %<br>Descuento | ITBIS<br>Moneda<br>Orig | Otros<br>Impuestos<br>Moneda<br>Orig | Sub Total<br>Moneda Orig |
|------|--------|-------------|----------|--------|------------------------|----------------------------------|----------------|-------------------------|--------------------------------------|--------------------------|
|------|--------|-------------|----------|--------|------------------------|----------------------------------|----------------|-------------------------|--------------------------------------|--------------------------|

## FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

| Item | Código   | Descripción                                  | Cantidad   | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|----------|----------------------------------------------|------------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
| 1    | 39101701 | tubos florecientes 32 watts                  | 375.000000 | UD     | 62.000000           | 23250.000000            |             | 0.000000          | 0.000000                    | 23250.000000          |
| 1    | 39101701 | tubos florecientes 40 watts                  | 375.000000 | UD     | 69.000000           | 25875.000000            |             | 0.000000          | 0.000000                    | 25875.000000          |
| 1    | 27111704 | enchufes de 110 voltios                      | 20.000000  | UD     | 126.000000          | 2520.000000             |             | 453.600000        | 0.000000                    | 2973.600000           |
| 1    | 42231505 | regletas de 110 voltios                      | 10.000000  | UD     | 228.000000          | 2280.000000             |             | 410.400000        | 0.000000                    | 2690.400000           |
| 1    | 39111810 | interruptores dobles                         | 20.000000  | UD     | 68.000000           | 1360.000000             |             | 244.800000        | 0.000000                    | 1604.800000           |
| 1    | 39111810 | interruptores sencillos                      | 20.000000  | UD     | 61.000000           | 1220.000000             |             | 219.600000        | 0.000000                    | 1439.600000           |
| 1    | 60104912 | Rollos de alambre #12 rojo y negro standard  | 2.000000   | UD     | 2350.000000         | 4700.000000             |             | 846.000000        | 0.000000                    | 5546.000000           |
| 1    | 39121529 | Contactores de 80 amperes trifasicos         | 2.000000   | UD     | 2332.000000         | 4664.000000             |             | 839.520000        | 0.000000                    | 5503.520000           |
| 1    | 39121529 | Contactores de 80 amperes trifasicos         | 2.000000   | UD     | 737.000000          | 1474.000000             |             | 265.320000        | 0.000000                    | 1739.320000           |
| 1    | 60104912 | Alambre de goma No. 12 de 3 hilos (300 Pies) | 300.000000 | UD     | 21.540000           | 6462.000000             |             | 1163.160000       | 0.000000                    | 7625.160000           |
| 1    | 60104912 | Alambre de goma No. 10 de 3 hilos (300 Pies) | 100.000000 | UD     | 32.330000           | 3233.000000             |             | 581.940000        | 0.000000                    | 3814.940000           |
| 1    | 31201502 | Tapes electricos plasticos 10/1              | 100.000000 | CAJ    | 314.720000          | 31472.000000            |             | 5664.960000       | 0.000000                    | 37136.960000          |
| 1    | 41112108 | Foto celdas de lampara completas             | 20.000000  | UD     | 179.140000          | 3582.800000             |             | 644.904000        | 0.000000                    | 4227.704000           |
| 1    | 27111516 | Alicate electrico                            | 6.000000   | UD     | 1219.000000         | 7314.000000             |             | 1316.520000       | 0.000000                    | 8630.520000           |
| 1    | 27112105 | Pinza de corte electrico                     | 6.000000   | UD     | 976.000000          | 5856.000000             |             | 1054.080000       | 0.000000                    | 6910.080000           |
| 1    | 27112105 | Pinza electrico de punta                     | 6.000000   | UD     | 907.000000          | 5442.000000             |             | 979.560000        | 0.000000                    | 6421.560000           |
| 1    | 27111701 | Juego de destornilladores electricos         | 6.000000   | UD     | 1665.000000         | 9990.000000             |             | 1798.200000       | 0.000000                    | 11788.200000          |
| 1    | 39121601 | Breakers trifasicos de 30 amp.               | 4.000000   | UD     | 2380.000000         | 9520.000000             |             | 1713.600000       | 0.000000                    | 11233.600000          |
| 1    | 39121601 | Caja Breakers trifasico pequeña              | 4.000000   | UD     | 1930.000000         | 7720.000000             |             | 1389.600000       | 0.000000                    | 9109.600000           |
| 1    | 39121405 | Terminales electricos                        | 100.000000 | UD     | 1.740000            | 174.000000              |             | 31.320000         | 0.000000                    | 205.320000            |

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

| Item | Código   | Descripción                               | Cantidad   | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|----------|-------------------------------------------|------------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
|      |          | azules macho                              |            |        |                     |                         |             |                   |                             |                       |
| 1    | 39121405 | Terminales electricos amarillos macho     | 100.000000 | UD     | 2.910000            | 291.000000              |             | 52.380000         | 0.000000                    | 343.380000            |
| 1    | 27111704 | Swich de presion square de D 40 a 60 PIS  | 2.000000   | UD     | 790.000000          | 1580.000000             |             | 284.400000        | 0.000000                    | 1864.400000           |
| 1    | 27111704 | Swich de presion square de D 60 a 800 PIS | 2.000000   | UD     | 790.000000          | 1580.000000             |             | 284.400000        | 0.000000                    | 1864.400000           |

|                            |                   |
|----------------------------|-------------------|
| <b>Subtotal RD\$</b>       | <b>161,559.80</b> |
| Total Descuentos RD\$      | 0.00              |
| Total ITBIS RD\$           | 20,238.26         |
| Total Otros Impuestos RD\$ | 0.00              |
| <b>Total RD\$</b>          | <b>181,798.06</b> |

Observaciones:

| Plan de entrega |             |                      |                    |                 |
|-----------------|-------------|----------------------|--------------------|-----------------|
| Ítem            | Descripción | Dirección de entrega | Cantidad requerida | Fecha necesidad |
|                 |             |                      |                    |                 |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido